株式会社管理費SG協会　御中

申し込み会員資格種別

設計業務 工事業務 管理業務

1 1 1

2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5

料金

入会金 × 0 ＝ 円

年会費 円

円

：

：

：

：

：

※

※ 「エムキューブサイト約款」を十分ご確認の上お申し込み下さい。

入会申込者が希望する本サイトにおける取引について包括的な権限を有する方の
記名押印にてお願い申し上げます。

所 在 地

電 話

担 当 者 名

会 社 名

代 表 者 名

（消費税込み）

（消費税込み）合計 ¥3,000

3000

印

0 ¥0

¥3,000

    年　　　月　　　日

入会申込書

　当社は「エムキューブサイト約款」にもとづき、株式会社管理費SG協会が運営する電子商取
引市場でのサービスの利用及び会員登録を申し込みいたします。

0 （消費税込み）

設備工事

建築工事

その他

土木工事調査・測量

建築設計

設備設計

土木設計

積算

建物管理

清掃

設備管理

警備

人材派遣

■資格種別
業務 対応業務

1 調査・測量 地質調査、測量
2 建築設計 意匠設計、構造設計、工事監理
3 設備設計 機械設備設計、電気設備設計、工事監理
4 土木設計 土木設計、工事監理
5 積算
1 土木工事 一般土木工事、上下水道施設工事

一般建築工事、防水工事、塗装工事、石・タイル工事
ガラス・建具工事、内装工事、、造園工事、解体工事
電気・搬送・避雷設備工事、ガス設備工事、給排水・衛生設備工事、空調換気工事
消火・避難設備工事、通信設備工事

4 その他
1 建物管理 ビル管理、マンション管理
2 清掃 ビル清掃、建物消毒、害虫駆除
3 設備管理 衛生管理、庭園管理
4 警備 一般警備、駐車場警備
5 人材派遣

03管理業務

資格種別
01設計業務

建築工事2

3 設備工事

02工事業務

振込先

銀行名 三井住友銀行

支店名 王子支店

口座種 普通口座

口座番号 7192312

口座名 （株）管理費SG協会